
mailto:dipartimento.spgi@pec.unipd.it


   
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, 
 GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 

2 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
 

1 – CORSO Stefano Punti 60/100 
 

 
 

 
Art. 2. 

 

di dichiarare vincitore della selezione il Dott.: 

Cognome e Nome 

CORSO Stefano 
 

 
 
Padova, data della registrazione 
 

Il Direttore di Dipartimento  
Prof. Sergio Gerotto 

                   (f.to digitalmente ai sensi del  

                      D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)  
 

 


		2024-01-22T08:58:41+0100
	IT
	Sergio Gerotto




